Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione:

Sede:

Capitale sociale:

Capitale sociale interamente versato:
Codice CCIAA:

Partita IVA:

Codice fiscale:

Numero REA:

Forma giuridica:

Settore di attivita prevalente (ATECO):
Societa in liquidazione:

Societa con socio unico:

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e
coordinamento:

Denominazione della societa o ente che esercita |'attivita
di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo:
Denominazione della societa capogruppo:
Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Stato patrimoniale

GO IMPERIA SRL

VIALE MATTEOTTI, 157 - IMPERIA (IM) 18100
10.000

Si

SV

01514240082

01514240082

132526

Soc.a responsabilita’ limitata

522209

no

S

SOCIETA' SOGGETTA ALL'ATTIVITA' DI DIREZIONE E
COORDINAMENTO DA PARTE
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI IMPERIA

1]



Stato patrimoniale
Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovu
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
[l - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
II - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subord
D) Debiti
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti

inato

31-12-2016

100.456

212.549

156

313.161

2.924.866

2.925.138

397.894

3.323.032

73.980

3.710.173

10.000

2.501

121.729

33.270

167.500

46.120

103.757

2.958.551

2.100

2.960.651

31-12-2015

177.759

184.038

361.797

2.343.516

156

2.349.236

469.977

2.819.213

38.652

3.219.662

10.000

2.501

105.198

16.529

134.228

67.844

2.704.797

2.600

2.707.397




31-12-2016 31-12-2015
E) Ratei e risconti 432.145 310.193

Totale passivo 3.710.173 3.219.662

Conto economico

31-12-2016 31-12-2015
Conto economico
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 6.508.335 6.856.045
5) altri ricavi e proventi
altri 61.957 77.983
Totale altri ricavi e proventi 61.957 77.983
Totale valore della produzione 6.570.292 6.934.028
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 21.662 16.115
7) per servizi 2.399.760 3.208.127
8) per godimento di beni di terzi 1.147.447 1.126.895
9) per il personale
a) salari e stipendi 767.503 834.829
b) oneri sociali 206.910 240.652
g)éldp)éres)otrr]aaﬁamento di fine rapporto, trattament o di quiescenza, altri costi 68.185 57973
c) trattamento di fine rapporto 48.939 52.607
e) altri costi 19.246 5.366
Totale costi per il personale 1.042.598 1.133.454
10) ammortamenti e svalutazioni
2\)/5?&:2)&:?rggl{;a?n%l;%iﬂgggzl?gmob|||zza2|on| imma teriali e materiali, altre 136.787 138511
a) ammortamento delle immobilizzazioni immate  riali 91.353 113.809
b) ammortamento delle immobilizzazioni materi  ali 45.434 24.702
I(?()qSi\(/jaélutazioni dei crediti compresi nell'attivo ci rcolante e delle disponibilita 324463 83.328

Totale ammortamenti e svalutazioni 461.250 221.839




12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A -
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15+ 16 -1 7 + - 17-bis)

Risultato prima delle imposte (A-B + - C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, d
imposte correnti

imposte differite e anticipate

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio,
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31-12-2016
46.120

954.663
6.073.500

B) 496.792

11.452
11.452

11.452

4.750
4.750
6.702
503.494

ifferite e anticipate
464.932

5.292

correnti, differite e 470224

33.270

31-12-2015

858.491
6.564.921

369.107

3.115
3.115

3.115

2.627
2.627
488

369.595

358.630

(5.564)
353.066

16.529




