

BILANCIO DI ESERCIZIO

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: GO IMPERIA SRL

Sede: VIALE MATTEOTTI, 157 - IMPERIA (IM) 18100

Capitale sociale: 10.000

Capitale sociale interamente versato: si

Codice CCIAA: SV

Partita IVA: 01514240082

Codice fiscale: 01514240082

Numero REA: 132526

Forma giuridica: Soc.a responsabilita' limitata

Settore di attività prevalente (ATECO): 522209

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: si

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: si

Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: SOCIETA' SOGGETTA ALL'ATTIVITA' DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DA PARTE DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI IMPERIA

Appartenenza a un gruppo:

Denominazione della società capogruppo:

Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	100.456	177.759
II - Immobilizzazioni materiali	212.549	184.038
III - Immobilizzazioni finanziarie	156	-
Totale immobilizzazioni (B)	313.161	361.797
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.924.866	2.343.516
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	156
Totale crediti	2.925.138	2.349.236
IV - Disponibilità liquide	397.894	469.977
Totale attivo circolante (C)	3.323.032	2.819.213
D) Ratei e risconti	73.980	38.652
Totale attivo	3.710.173	3.219.662
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	2.501	2.501
VI - Altre riserve	121.729	105.198
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	33.270	16.529
Totale patrimonio netto	167.500	134.228
B) Fondi per rischi e oneri	46.120	-
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	103.757	67.844
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.958.551	2.704.797
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.100	2.600
Totale debiti	2.960.651	2.707.397

	31-12-2016	31-12-2015
E) Ratei e risconti	432.145	310.193
Totale passivo	3.710.173	3.219.662

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.508.335	6.856.045
5) altri ricavi e proventi		
altri	61.957	77.983
Totale altri ricavi e proventi	61.957	77.983
Totale valore della produzione	6.570.292	6.934.028
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.662	16.115
7) per servizi	2.399.760	3.208.127
8) per godimento di beni di terzi	1.147.447	1.126.895
9) per il personale		
a) salari e stipendi	767.503	834.829
b) oneri sociali	206.910	240.652
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	68.185	57.973
c) trattamento di fine rapporto	48.939	52.607
e) altri costi	19.246	5.366
Totale costi per il personale	1.042.598	1.133.454
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	136.787	138.511
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	91.353	113.809
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	45.434	24.702
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	324.463	83.328
Totale ammortamenti e svalutazioni	461.250	221.839

	31-12-2016	31-12-2015
12) accantonamenti per rischi	46.120	-
14) oneri diversi di gestione	954.663	858.491
Totale costi della produzione	6.073.500	6.564.921
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	496.792	369.107
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	11.452	3.115
Totale proventi diversi dai precedenti	11.452	3.115
Totale altri proventi finanziari	11.452	3.115
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	4.750	2.627
Totale interessi e altri oneri finanziari	4.750	2.627
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	6.702	488
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	503.494	369.595
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	464.932	358.630
imposte differite e anticipate	5.292	(5.564)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	470.224	353.066
21) Utile (perdita) dell'esercizio	33.270	16.529